
Mieszkanie sprzedaż Szczyrk

602 271 149
Szczyrk,  Śląskie 

Price:  zł535,306.00    Size: 140 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
SPRZEDAŻ WSTRZYMANA

W PRZYPADKU ZAINTERESOWANIA PROSZĘ O KONTAKT TEL 602 271 149

Dojazd i otoczenie : inwestycja zlokalizowana w jednej z najbardziej atrakcyjnych miejscowości
wypoczynkowo-turystycznych Polski. Apartamentowiec z widokiem na panoramę Szczyrku,
malownicze góry Beskidu Śląskiego: Skrzyczne, Klimczok, i Skalite. Miejsce dla miłośników
narciarstwa, osób lubiących wędrówki górskie.

Rodzaj i liczba budynków : zespół apartamentowy składa się z siedmiu segmentów, w każdym
dwa wydzielone przestronne dwupoziomowe lokale o powierzchni 86m²i 126m². Zaprojektowany
budynek posiada cztery kondygnacje (podpiwniczenie od strony stoku) z poddaszem użytkowym.
W podpiwniczeniu budynku znajdują się garaże.

Powierzchnia lokalu 26a/2 wynosi - 125,77 m2 (mieszkanie) oraz 15,10 m2 (garaż)

Łącznie powierzchnia użytkowa wynosi 140,87 m2

Lokal o mniejszej powierzchni składa się z : wiatrołapu, holu, w.c., salonu z jadalnią i kuchni oraz
na półpiętrze : przedpokoju, łazienki, garderoby i dwóch sypialni. Dodatkowo z poziomu parteru
istnieje możliwość wyjścia przez taras na teren zielony wydzielony do wyłącznej dyspozycji.

Apartamenty o większej powierzchni składają się z : wiatrołapu, holu, w.c., salonu z jadalnią i
kuchni, na półpiętrze : przedpokoju, łazienki, dwóch pokoi oraz na poddaszu : przedpokoju i
trzech pokoi. Dodatkowo na piętrze lokale posiadają balkon.

Technologia : budynek wykonany w technologii tradycyjnej, murowanej z pustaków ceramicznych
Porotherm ocieplonych styropianem. Fundamenty, elementy konstrukcji oraz stropy - żelbetowe,
monolityczne. Konstrukcja dachu drewniana z dachówką ceramiczną. Wszystkie mieszkania
wykończone są w standardzie deweloperskim : wylewka betonowa na podłodze, ściany pokryte
tynkami cem.- wap. Stolarka okienna PCV oraz drewniane drzwi wejściowe. Obiekt jest
przyłączony do kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Na terenie inwestycji znajduje się studnia
głębinowa zaopatrująca mieszkańców w wodę dla potrzeb socjalno-bytowych. W mieszkaniach
zainstalowane są dwufunkcyjne kotły wiszące c.o./c.w.u. z zamkniętą komorą spalania opalane
gazem ziemnym.

Obiekt jest ogrodzony, z elektryczną bramą wjazdową. Droga wewnętrzna o nawierzchni z kostki
brukowej. Mieszkania wyposażone s a w instalację alarmową.

Do każdej oferty sprzedaży mieszkania proponujemy kompleksową aranżację, zakup materiałów i
wykończenie wnętrza według przyjętych projektów

Cena za PAKIET czyli PROJEKT+ MATERIAŁY + REALIZACJA = ok. 75.500,00 zł

ZAKRES PRAC PROJEKTOWYCH :
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Projekt aranżacji poszczególnych pomieszczeń wraz z doborem kolorystyki i przykładowym
umeblowaniem

Projekt łazienki z rozmieszczeniem sanitariów oraz doborem płytek ceramicznych

Schematyczny projekt kuchni (układ szafek kuchennych wraz ze sprzętami)

Wizualizacje projektu uwzględniające wybraną kolorystykę i materiały

ZAKRES PRAC ADAPTACYJNYCH :

Zakup materiałów wybranych przez klienta z oferty pakietu

W ramach zatwierdzonego pakietu firma remontowa wykańcza mieszkanie pod nadzorem
projektanta

Wykonanie podłóg w panelach, podłogi w płytkach w aneksie kuchennym oraz
malowanie/tapetowanie ścian w poszczególnych pomieszczeniach

Kładzenie płytek w łazience , instalacja urządzeń sanitarnych oraz wodno-kanalizacyjnych

W wyposażeniu łazienki: umywalka, miska WC podwieszana, lustro nad umywalką, do wyboru
wanna albo prysznic

W przypadku dodatkowego pomieszczenia sanitarnego lub gospodarczego montowany jest WC
kompakt i mała umywalka

Montaż instalacji elektrycznych oraz oświetlenie typu: lampa główna i kinkiety we wszystkich
pomieszczeniach

Montaż drzwi wewnętrznych we wszystkich pomieszczeniach

Pod każde zlecenie firma przygotowuje szczegółowy kosztorys wstępny. Dopiero po jego
zatwierdzeniu podpisywana jest umowa. Firma potrafi wstępnie określić koszty z odchyłką +/- 6


